LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Processo Seletivo Simplificado nº 11/25

Edital Nº 31/2025

ZELADOR (44 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

01 Francieli Rossoni

02 Ana Júlia da Rocha

03 Lucimar Malacarne

04 Jéssica Rodrigues da Rosa

05 Elaine Kaczanowski Vitali

06 Rubielen Rosa Mello

07 Patrícia Laurin Karpinski

08 Carina Jardim Bedra

09 Franciele Paula Godziemski

10 Elisa da Silva Vieira

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 16 de junho de 2025.

Geisieli Fátima Gallina
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Anderson Stempczynski
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo

Tiago Leone Sbeghen

Membro Comissão
Cargo: Fiscal de Tributos e de Obras e Posturas